HARRAN UNIVERSITESI HALFETI MYO ASGILIK 1. SINIF 2022-2023 BAHAR DONEMi UZAKTAN EGITiM HAFTALIK DERS PROGRAMI

08:10-09:00

09:10-10.00

10:10-11:00

11:10-12.00

12:00-13:00

13:10-14:00

14:10-15:00

15:10-16:00

16:10-17:00

Not: UZ. : Uzaktan Egitim

PAZARTESI SALI CARSAMBA PERSEMBE CUMA
Pisirme Yontemleri Il
(vz.)
Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Fatih KAYRAN
Pisirme Yontemleri Il
(uz)
Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Fatih KAYRAN
Konukla iletisim Pisirme Yontemleri Il Danigmanlik Mutfakta is Glivenligi
(uz.) (Uz.) (uz.) (uz.)
Ogr. Gor. Emrah OZGELIK Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Fatih KAYRAN Ogr. Gor. Onur ERASLAN Ogr. Gor. Basak BOZ
Konukla iletisim Pisirme Yontemleri Il Danismanhk Mutfakta is Giivenligi
(uz.) (uz.) (uz.) (uz.)
Ogr. Gor. Emrah OZGELIK Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Fatih KAYRAN Ogr. Gor. Onur ERASLAN Ogr. Gor. Basak BOZ

Menu Planlama

Pisirme Yontemleri Il

Yiyecek ve igecek Servisi

Mutfakta Tanitim ve Satis

(uz.) (uz.) (uz) Gelistirme
Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Fatih KAYRAN Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Fatih KAYRAN Ogr. Gér. Emrah OZGELIK (uz.)
Ogr. Gor. Emrah OZCELIK
Menu Planlama Pisirme Yontemleri Il Yiyecek ve igecek Servisi Mutfakta Tanitim ve Satis
(uz.) (vz.) (Uz.) Gelistirme
Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Fatih KAYRAN Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Fatih KAYRAN Ogr. Gér. Emrah OZCELIK (uz.)
Ogr. Gor. Emrah OZCELIK
Menu Planlama Pisirme Yontemleri Il Yiyecek ve icecek Servisi Genel Turizm
(uz.) (uz.) (uz.) (vz.)
Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Fatih KAYRAN Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Fatih KAYRAN Ogr. Gér. Emrah OZCELIK Ogr. Gér. Onur ERASLAN
Pisirme Yontemleri Il Genel Turizm
(uz.) (uz.)
Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Fatih KAYRAN Ogr. Gor. Onur ERASLAN




